
Δίδακτρα= 47 φοιτητζσ x 1.412,77 €            66.400,02 € 

                          -   € 

        66.400,02 € 

3.000 €

           23.690,00 € 
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           11.249,96 € 

                 468,70 € 

             5.872,00 € 

                          -   € 

             3.978,45 € 

             3.987,99 € 

                          -   € 

           19.920,01 € 

69.167,11 €

-2.767,09 €

Τζλη φοίτηςησ μεταπτυχιακών φοιτητών                                        

«Κλινική Άσκηση και Εφαρμογές της Σεχνολογίας στην Τγεία»

ποςό τζλουσ φοίτηςησ*

Δαπάνεσ μετακινήςεων

Υποτροφίεσ

Αναλώςιμα

Λοιπά ζξοδα

Διάχυςη τησ Ζρευνασ

ΑΔΙΑΘΕΣΟ ΤΠΟΛΟΙΠΟ:  

ΑΠΟΛΟΓΙ΢ΜΟ΢  Ε΢ΟΔΩΝ – ΕΞΟΔΩΝ ΕΣΟΤ΢ 2023

Άλλεσ πηγζσ εςόδων

Αριθμόσ Διδαςκόντων που τισ ειςζπραξαν

Αμοιβζσ Διδαςκόντων

Λοιπζσ αμοιβζσ (διοικητική – τεχνική υποςτήριξη κ.λπ.)

ΕΞΟΔΑ

΢ΤΝΟΛΟ Ε΢ΟΔΩΝ                                         

Ε΢ΟΔΑ

Ποςό παρακράτηςησ Ιδρφματοσ - ΕΛΚΕ(30%)

Εξοπλιςμόσ

΢ΤΝΟΛΟ  ΕΞΟΔΩΝ                                

(ΚΕ 82270)

ΔΙΪΔΡΤΜΑΣΙΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΜΕΣΑΠΣΤΧΙΑΚΩΝ ΢ΠΟΤΔΩΝ 

* μζςοσ όροσ καταβληθζντων τελών φοίτηςησ


